
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 29 січня 2024 р. Чернігів № 41 

 

Про склад комісії з питань роботи 

із службовою інформацією в Чернігівській   

обласній державній адміністрації 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», у зв’язку із кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити склад комісії з питань роботи із службовою інформацією в 

Чернігівській обласній державній адміністрації згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації від 03 травня 2023 року № 222 «Про склад 

комісії з питань роботи із службовою інформацією в Чернігівській обласній 

державній адміністрації». 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації 

29 січня 2024 року № 41 

 

 

СКЛАД 

комісії з питань роботи із службовою інформацією  

в Чернігівській обласній державній адміністрації 

 

 
 

МЕГЕМ 

Костянтин Миколайович 

перший заступник голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації, голова Комісії; 
 

МУЖИКОВА 

Наталія Михайлівна 

керівник апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації, заступник голови Комісії; 
 

СОРОНОВИЧ 

Ірина Володимирівна 

завідувач сектору доступу до публічної інформації 

загального відділу апарату Чернігівської обласної 

державної адміністрації, секретар Комісії; 

  

ВОРОБЕЙ 

Раїса Борисівна 

директор Державного архіву Чернігівської області; 

  

ГУБАР  

Людмила Олександрівна 
головний спеціаліст загального відділу апарату 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 
 

КИРИЧОК 

Марія Михайлівна 

завідувач сектору документообігу та контролю 

Департаменту з питань цивільного захисту та 

оборонної роботи Чернігівської обласної 

державної адміністрації; 
 

КОСОВНЕНКО 

Сергій Григорович 

головний спеціаліст сектору мобілізаційної роботи 

апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації; 
 

КУРЕНЯ 

Сергій Олександрович 

заступник начальника Управління містобудування 

та архітектури Чернігівської обласної державної 

адміністрації – начальник відділу містобудівного 

кадастру та моніторингу; 
 

МЕДВЕДОК 

Надія Сергіївна 

 

 

 

начальник відділу житлово-комунального 

господарства та благоустрою управління 

енергетики, житлово-комунального господарства 

та благоустрою Департаменту енергоефективності, 

транспорту, зв’язку та житлово-комунального 

господарства Чернігівської обласної державної 

адміністрації; 



 
 

ПАВЛЕНКО 

Алла Сергіївна 

головний спеціаліст відділу управління 

персоналом Департаменту економічного розвитку 

обласної державної адміністрації;  
 

ПРИМА 

Юлія Олександрівна 

 
 

РИЖКО 

Олена Василівна 

заступник начальника відділу інформаційних 

технологій та кіберзахисту апарату Чернігівської 

обласної державної адміністрації; 

начальник загального відділу апарату 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 

 

РУБІС  

Ігор Вікторович 

завідувач сектору режимно-секретної роботи 

апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації; 
 

ТИМОЩЕНКО 

Людмила Віталіївна 

головний спеціаліст загального відділу апарату  

Чернігівської обласної державної адміністрації. 

 

 

Начальник загального відділу апарату  

обласної державної адміністрації Олена РИЖКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


